
2024 年 9 月 30 日 

 

保護者の皆様へ 

 

黄柳野高等学校    

校長 田村 尚   

 

 

 

２学期総合的な探究の時間の活動費徴収のお知らせ 

 

 

秋冷の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  

平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、２学期の総合的な探究の時間における活動費として以下のとおり徴収いたします。昨

年度までは全チーム一律の金額を徴収していましたが、今年度からは各チームで徴収費が異

なります。また、１１月２１日、２２日に実施予定の１日総合探究の日にかかる費用につきまして

は、参加した生徒から実費を後日引き落としにて臨時徴収させていただく予定です

（MA.ATHLISS は今回の徴収費から捻出するため臨時徴収はしません）。 

 

記 

１． 徴 収 費 

チーム 徴収費（２学期） 

グレートアース 4,000 円/人 

MA.ATHLISS 10,000 円/人 

６次産業と経営 1,000 円/人 

福祉と平和 ２,000 円/人 

アートと情報発信 徴収なし 

２． 徴 収 方 法  口座振替 

３． 引き落とし日  １０月２３日（水） 

以 上  


